
 
 Zarządzenie Nr  108/2019 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia  13 września 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Wynagradzania stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18 Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 29 maja 2009 r. , zwanego dalej Regulaminem Wynagradzania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie „1. Podstawą ustalania zaszeregowania pracownika są tabele stanowiące 

załączniki od Nr 2 do Nr 4 do niniejszego Regulaminu.”; 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Dodatek funkcyjny przysługuje również pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach  niezwiązanych z kierowaniem zespołem, dla których w załączniku nr 4 do niniejszego 

Regulaminu przewiduje się dodatek funkcyjny.”; 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Uchyla się Załączniki Nr 5,6,7,8 i 9 do Regulaminu Wynagradzania. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy i kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  108/2019  



Wójta Gminy Gostynin z dnia  13 września 2019 roku 

 
TABELA   I 

Kwoty minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego                     

w kategoriach zaszeregowania  

 

 
Lp. 

 
    Kategoria zaszeregowania 

Minimalne stawki 

 
           

Maksymalne  stawki 

 

  1. I 1 700 2 500 

  2. II 1 720 2 700 

  3. III 1 740 3 000 

  4. IV 1 760 3 200 

  5. V 1 780 3 400 

  6. VI 1 800 3 600 

  7. VII 1 820 3 800 

  8. VIII 1 840 4 000 

  9. IX 1 860 4 200 

  10. X 1 880 4 400 

  11. XI 1 900 4 600 

  12. XII 1 920 5 000 

  13. XIII 1 940 5 200 

  14. XIV 1 960 5 400 

  15. XV 1 980 5 600 

  16. XVI 2 000 5 800 

  17. XVII 2 100 6 000 

  18 XVIII 2 200 6 200 

  19. XIX 2 400 6 400 

  20. XX 2 600 6 600 

  21. XXI 2 800 6 800 

  22. XXII 3 000 7 000 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  108/2019  
Wójta Gminy Gostynin z dnia  13 września 2019 roku 

 

 

TABELA  II 

Tabela maksymalnych stawek dodatku funkcyjnego 

Najniższe wynagrodzenie – 1 700 zł 

Lp. Stawka dodatku Procent najniższego wynagrodzenia 

 

Maksymalna kwota dodatku 

funkcyjnego w złotych 

  1.                           1 do 40 680 

  2.                           2 do 60 1 020 

  3.                           3 do 80 1 360 

  4.                           4 do 100 1 700 

  5.                           5 do 120 2 040 

  6.                           6 do 140 2 380 

  7.                           7 do 160 2 720 

  8.                           8 do 200 3 400 

  9.                           9 do 250 4 250 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  108/2019  
Wójta Gminy Gostynin z dnia  13 września 2019 roku 

 
TABELA  III 

Wykaz stanowisk, kategorii zaszeregowania, stawek dodatku funkcyjnego, minimalnych wymagań 
kwalifikacyjnych niezbędnych do wykonywania pracy na poszczególnych stanowiskach 

 

Lp.        Stanowisko      Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka dodatku  

funkcyjnego 

               Wymagania 
             kwalifikacyjne 

Wykształcenie  
oraz umiejętności 
     zawodowe 

Staż pracy w  
   latach 

1. Sekretarz  Gminy XVII 
 

8 wyższe 4 

2. Zastępca skarbnika gminy XV 7 Wyższe lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

3 

3. Główny księgowy 
Audytor wewnętrzny 
 

XV  
 

7 wg odrębnych przepisów 

4. Kierownik Referatu 
Organizacyjnego 

XIII 6 wyższe 4 

5. Kierownik Referatu 
Spraw Obywatelskich 

XIII 6 wyższe 4 

6. Kierownik Referatu 
Rozwoju Gospodarczego 

XIII  6 wyższe 4 

7. Kierownik Referatu 
Geodezji, Gospodarki  
Gruntami i Rolnictwa 

XIII 6 wyższe 4 

8. Kierownik Referatu  
Gospodarki Odpadami 

XIII 6 wyższe 4 

9. Zastępca kierownika 
Referatu Rozwoju 
gospodarczego 

XIII 4 wyższe 4 

10. Radca prawny XIII 4 wg odrębnych przepisów 

11. Główny specjalista 
Starszy inspektor 
Informatyk urzędu 

XII 4 wyższe 4 

12. Inspektor XII - wyższe 
średnie 

3 
5 

13. Starszy specjalista, 
Starszy informatyk 

XI - wyższe 3 

14. Specjalista, 
Podinspektor,  
Informatyk, 
Geodeta, 
Kartograf 

X - wyższe, 
średnie 

- 
3 



15. Referent, Kasjer, 
Księgowy, Archiwista 

IX - średnie 2 

16. Młodszy referent 
Młodszy księgowy 

VIII 
 
 

- średnie - 

17. Sekretarka IX 
 

- średnie - 

18. Pomoc administracyjna III 
 

- średnie - 

19. Rzemieślnik specjalista VIII - Zasadnicze 
zawodowe 

- 

20. Kierowca samochodu 
ciężarowego 

VII - wg odrębnych przepisów 

21. Konserwator, 
Rzemieślnik 
wykwalifikowany, 
Elektryk 

VIII  - 

 

Zasadnicze 
zawodowe 

- 

22. Kierowca samochodu 
osobowego 

VII - Wg odrębnych przepisów 

23. Operator urządzeń 
powielających  

V - podstawowe - 

24. Pracownik gospodarczych 
(robotnik) 

V - podstawowe - 

25. Portier, Dozorca IV - podstawowe - 

26. Sprzątaczka III - podstawowe - 

27. Goniec II - podstawowe - 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


